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SEEVETAL | Objekt-Nr.: JM-9036

Mehrfamilienhaus mit 3 Wohneinheiten

Erdgeschoss:
122 qm, 4 Wohn-/Schlafzimmer jeweils mit PVC-Boden, Küche
gefliest, Einbauküche aus den 80er Jahren, Wannenbad und Gäst-
e-WC im Stil der 70er Jahre, großer Balkon, Miete pro Monat/kalt
€ 1.010,-

Obergeschoss:
108 qm, 3 Wohn-/Schlafzimmer jeweils mit Auslegware, Küche
gefliest, Einbauküche aus den 80er Jahren, Vollbad und Gäste-WC
im Stil de 80er Jahre, großer Balkon, Miete pro Monat/kalt € 550,-

Dachgeschoss nicht ausgebaut, evtl. Ausbaureserve

Keller:
65 qm, Kellerraum, Anschlussraum, Heizungsraum, Garage

 
Souterrain:
48 qm, 2 Wohn-/Schlafzimmer, Küche, Duschbad (keine offizielle
Wohnfläche), Miete pro Monat/kalt € 300,-

Grundstück:
• pflegeleicht angelegt und eingezäunt
• Gartenlaube
• PKW - Stellplatz

Technik:
• Ölzentralheizung Bj. 1998
• isolierverglaste Kunststofffenster
• Kanalanschluss mit Hebeanlage (zusammen mit Nachbarn)   ...
mehr Infos unter www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: 489.000 €
Käufercourtage: 3,57 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1975
Grundstück ca.: 1.018,00 m²
Wohnfläche ca.: 215,00 m²
Zimmer: 9
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Öl
Endenergiebedarf: 197,00
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: F

Jan Mettenbrink
 04181-9424344
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BIENENBÜTTEL | Objekt-Nr.: JM-8076

5,3% Mietrendite! Restaurant mit 4 Doppel- und 4 Einzelzimmern

Das historische Haus wurde um 1900 gebaut und diverse Male
umgebaut. 1976 erfolgte der Anbau einer Kegelbahn mit Veran-
staltungssaal für ca. 70 Personen.

Seit 2006 wird die Immobilie als Restaurant mit 8 Gästezimmern
genutzt und bis 2015 umfangreich renoviert. So wurden die Gäste-
zimmer neu gestaltet und das Restaurant renoviert. In diesem
Zuge wurde die komplette Elektrik auf den neusten Stand
gebracht und ein neues Fluchtwegekonzept umgesetzt. Die Ein-
richtung wurde 2015 komplett erneuert.

Die Gästezimmer befinden sich im 1. Obergeschoss des Gebäu-
des. Sie sind modern eingerichtet und verfügen über Duschbäder.
Das Restaurant und der Saal sind komplett bestuhlt. Die Küche

 mit Nebenräumen und Kühlraum lässt keine Wünsche offen.
Das Dachgeschoss bietet Ausbaureserve für zusätzliche Gäste-
zimmer.

Für den Bereich der Kegelbahn wurde eine Bauvoranfrage für 20
weitere Gästezimmer gestellt, welcher inzwischen positiv ent-
schieden wurde.
Das Restaurant inkl. der Gästezimmer ist an einen Betreiber ver-
mietet und der Pavillon ist ebenfalls an einen Pächter vermietet.
Hier bietet sich ambitionierten Anlegern die Möglichkeit, eine
Immobilie mit guter Rendite und enormen Entwicklungspotential
zu erwerben.
Neubau der Gästezimmer und Renovierung der Gaststätte und
Saal zwischen 2006 und  ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Kaufpreis: auf Anfrage
Käufercourtage: 3,57 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1960
Grundstück ca.: 3.000,00 m²
Gesamtfläche ca.: 890,00 m²
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Öl
Endenergiebedarf: 603,00
kWh/(m²*a)

Jan Mettenbrink
 04181-9424344
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STADE
Objekt-Nr.: JM-9134

Reihenhaus

Reihenhäuschen für die junge Familie.

Erdgeschoss:
• Küche gefliest, EBK mit modernen, hellen Fron-
ten
• Wohn-/Esszimmer gefliest
• Gäste-WC weiß gefliest

Dach-/Obergeschoss:
ü üü Schlafräume mit Laminat
• Wannenbad weiß gefliest

Abstellraum:
• Gaszentralheizung

  ... mehr Infos unter
www.maison-Immobilien.de

Mietpreis: 850,00 € p.M. zzgl. NK
Baujahr: 1974
Grundstück ca.: 150,00 m²
Wohnfläche ca.: 82,00 m²
Zimmer: 4
Energieausweis: liegt zur
Besichtigung vor

Jan Mettenbrink
 04181-9424344
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BUCHHOLZ | Objekt-Nr.: MZ-8781

***Verkauf im Gebotsverfahren***

Dieser Bungalow wurde 1971 in massiver Bauweise auf einem
herrlichen Grundstück in ruhiger Lage von Buchholz Steinbeck
errichtet.
Der gut durchdachte Grundriss ermöglicht das Wohnen auf einer
Ebene.

Die Wohnfläche von ca. 114 qm teilt sich wie folgt auf:
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